Platzierungen VRL 2025

Luftgewehr Auflage:

Altersklasse: 1. Platz Nora Zeiger 307,27

Senioren: 1. Platz Harald Kistenmacher 315,64
2. Platz  Gerhard Kroger 312,04
3. Platz Rudiger Rohwer 309,13
4. Platz Heino Lithje 303,83
5. Platz  Edgar Schultz 300,68

Seniorinnen: 1. Platz Brigitte Friedrichs 317,29
2. Platz  Helga Luthje 312,97
3. Platz  Frauke Schladetsch 299,05

Kleinkaliber Auflage:

Senioren: 1. Platz Harald Kistenmacher 304,29
2. Platz  Rudiger Rohwer 299,04
3. Platz  Edgar Schultz 280,95

Seniorinnen: 1. Platz Brigitte Friedrichs 306,83
2. Platz  Frauke Schladetsch 256,21

Luftgewehr:

Junioren: 1. Platz  Eik Luca Schladetsch 387,00

Herren: 1. Platz  Christian Rohwer 323,86

Damen: 1. Platz Katharina Rohwer 374,73

Luftpistole Auflage:

Senioren: 1. Platz Andreas Filter 307,66
2. Platz Hans-Peter Kahllund 299,25
3. Platz Sven Jirgensen 296,43
4. Platz  Helmut Rohwer 292,19

Luftpistole:

Herren: 1. Platz  Niklas Narwutsch 353,40



Sportpistole Auflage:

Senioren:

Blasrohr:

Damen:
Senioren:
Seniorinnen:

Bogen

Jugend:
Senioren:

1. Platz
2. Platz
3. Platz

1. Platz
1. Platz
1. Platz
2 Platz

1. Platz
1. Platz
2. Platz

Sven Jirgensen
Bodo Hanisch
Helmut Rohwer

Birgit Speit
Hans-Peter Kahllund
Christine Kahllund
Frauke Schladetsch

Tim Jessen
Hans-Jirgen lkels
Stefan Keil

280,30
264,00
263,50

565,00
582,00
573,30
443,30

223,33
223,00
215,67



