

# **Platzierungen VRL 2025**

## **Luftgewehr Auflage:**

Altersklasse:	1. Platz	Nora Zeiger	307,27
Senioren:	1. Platz	Harald Kistenmacher	315,64
	2. Platz	Gerhard Kröger	312,04
	3. Platz	Rüdiger Rohwer	309,13
	4. Platz	Heino Lüthje	303,83
	5. Platz	Edgar Schultz	300,68
Seniorinnen:	1. Platz	Brigitte Friedrichs	317,29
	2. Platz	Helga Lüthje	312,97
	3. Platz	Frauke Schladetsch	299,05

## **Kleinkaliber Auflage:**

Senioren:	1. Platz	Harald Kistenmacher	304,29
	2. Platz	Rüdiger Rohwer	299,04
	3. Platz	Edgar Schultz	280,95
Seniorinnen:	1. Platz	Brigitte Friedrichs	306,83
	2. Platz	Frauke Schladetsch	256,21

## **Luftgewehr:**

Junioren:	1. Platz	Eik Luca Schladetsch	387,00
Herren:	1. Platz	Christian Rohwer	323,86
Damen:	1. Platz	Katharina Rohwer	374,73

## **Luftpistole Auflage:**

Senioren:	1. Platz	Andreas Filter	307,66
	2. Platz	Hans-Peter Kahllund	299,25
	3. Platz	Sven Jürgensen	296,43
	4. Platz	Helmut Rohwer	292,19

## **Luftpistole:**

Herren:	1. Platz	Niklas Narwutsch	353,40
---------	----------	------------------	--------

## **Sportpistole Auflage:**

Senioren:	1. Platz	Sven Jürgensen	280,30
	2. Platz	Bodo Hanisch	264,00
	3. Platz	Helmut Rohwer	263,50

## **Blasrohr:**

Damen:	1. Platz	Birgit Speit	565,00
Senioren:	1. Platz	Hans-Peter Kahllund	582,00
Seniorinnen:	1. Platz	Christine Kahllund	573,30
	2 Platz	Frauke Schladetsch	443,30

## **Bogen**

Jugend:	1. Platz	Tim Jessen	223,33
Senioren:	1. Platz	Hans-Jürgen Ikels	223,00
	2. Platz	Stefan Keil	215,67